
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
دو مرحله ای با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی شماره 1/95/003

شرکت پتروشــیمی اروند )ســهامی خاص( بــه عنوان 
مناقصه گزار در نظــر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک 
فراخوان حاضر را پــس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و 
برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از بین حائزین حد 
نصاب امتیاز ارزیابی فنی بازرگانی، به یک شخص حقوقی واجد 

شرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: خرید فوم آتشنشــانی و امحاء فوم های 

موجود در مخازن نگهداری
2- مدت زمان: دوازده ماه تمام شمسی

3- محل دریافت اســناد مناقصه: اســتان خوزســتان - 
شهرســتان بندر ماهشــهر - ســایت 3 منطقه ویژه اقتصادی 

پتروشیمی، شرکت پتروشیمی اروند می باشد.
4- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 105/000/000 

ریال.
5- نوع تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی، 
چک تضمین شــده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب 
6094200030 نزد بانک تجارت - شــعبه شرکت پتروشیمی 

اروند.
6- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و مدارک مورد 

نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:
*  ارائه مدرک ثبتی شــرکت حاوی تصاویر مصدق اساسنامه، 
آگهی تاســیس و آخرین تغییرات شــرکت مندرج در روزنامه 

رسمی، کد اقتصادی و شناسه ملی
* ارائه مــدارک مصدق مفاصاحســاب تامیــن اجتماعی در 
خصــوص حداقل یــک و حداکثر پنج فقره قرارداد مشــابه با 
موضوع مناقصه جمعا بــه میزان 10/000/000/000 ریال که 
در پنج ســال گذشته به اتمام رسیده باشــد و یا ارائه گواهی 

قرارداد فعال در زمینه موضوع مناقصه از سوی کارفرما.

داوطلبــان شــرکت در مناقصــه در صورت نیاز بــه اطلاعات 
بیشــتر می توانند بــا شــماره تلفنهــای -06152126472
06152126470-06152126475 تماس و همچنین آگهی 
 pvc.ir.www.arvand فوق را از طریق نشــانی اینترنتــی

ملاحظه نمایید.
7- نحوه توزیع اسناد مناقصه:

1-7- متقاضیــان می تواننــد اوراق ارزیابی کیفی را به صورت 
رایگان از تاریخ 95/4/30 لغایت 95/5/4 دریافت نمایند.

2-7- متقاضیان میبایست تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 
مورخ 95/5/13 پاکات ارزیابی کیفی را تحویل نمایند.

3-7- از متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را در مرحله ارزیابی 
کیفی کسب نمایند جهت خرید اسناد مناقصه دعوت می شود.

4-7- متقاضیان میبایست بابت خرید اسناد مبلغ 1/000/000 
ریال را به شماره حساب مندرج در بند 5 واریز و اصل فیش را 

به امور حقوقی و پیمانها تحویل نمایند.
5-7- مناقصه گران میبایســت همزمان اسناد مناقصه و اوراق 
ارزیابی فنی را از تاریــخ 95/5/18 لغایت 95/5/24 خریداری 

نمایند.
6-7- جلسه توجیهی در تاریخ  95/5/26 برگزار می گردد.

7-7- مناقصه گران میبایســت همزمان پــاکات ارزیابی فنی 
بهمراه پاکات »الف« ب »ج« را تا پایان وقت اداری روز شــنبه 

مورخ 95/5/31 را تحویل نمایند.
8-7- از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز فنی را کســب نمایند. 

جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می آید.
9-7- جلســه بازگشــایی پاکات در تاریــخ 95/6/2 برگزار 

می گردد.
8- هزینــه درج آگهی برعهده  برنــده مناقصه 

می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند
تفکر          توکل          تلاش

نوبت دوم

CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2

CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2
  

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/12/5 و 
مجوز شــماره 941/126/15861 مورخ 94/12/11 سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری استان تهران 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح زیر تعیین گردید:

فرمان غفاریان شــماره ملی 0451645383 به سمت رئیس 
هیئت مدیره

طناز غفاریان شــماره ملی 0453339794 به ســمت نایب 
رئیس

فرمــان غفاریان شــماره ملــی 0451645383 به ســمت 
مدیرعامل

سمانه کبیری. شماره ملی 0453683584 به سمت اعضاء

- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
برات و غیره شرکت با امضای آقای فرمان غفاریان مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره و یا خانم طنــاز غفاریان نایب رئیس 
هیئت مدیره هر یک به تنهایی و همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران
 سهامی خاص به شماره ثبت 26985 و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 

1394/11/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 90/12/29 مورد 

تصویب قرار گرفت.
آقای مســعود صالحی دولابی به شماره ملی 0045574677 به سمت 
بازرس اصلی و آقای ناصر کیائی به شــماره ملــی 0062928201 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نصب نیروی ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 85710 

و شناسه ملی 10101301605

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/30 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1393 به تصویب رسید.

حســین حســن نایبی به شــماره ملی 4321999944 و آقای کامران 

پدرام رازی به شــماره ملی 0043354203 و آقای شاهین علیمحمدی 

به شماره ملی 0453665284 و خانم مهراقدس تقوی جهرمی به شماره 

ملی 0038080931 و آقای هادی دیشــی فوچیو به شــماره پاسپورت 

3904337TK به ســمت اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند که خانم مهراقدس نقوی جهرمی به سمت رئیس هیئت 

مدیره و آقای های دیشــی فوچیو به سمت نایب رئیس  هیئت مدیره و 

آقای حسین حسن نایبی به سمت مدیرعامل انتخاب گردید.

حق امضای کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و 

قراردادها با امضای مدیرعامل شرکت به اتفاق رئیس هیئت مدیره و مهر 

شــرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل یا هر یک از 

اعضای هیئت مدیره به تنهایی و مهر شرکت معتبر می باشد.

موسســه حسابرسی آزموده کاران به شناســه ملی 10100468600 به 

عنوان بازرس اصلی و موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت ممیز به 

شناسه ملی 10100121718 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب و تعیین ســمت 

هیئت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تعیین وضعیت حق امضاء، 

انتخاب هیئت نظارت، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
سهامی خاص به شماره ثبت 28144 و شناسه ملی 10100736086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/11/26 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
خانم معصومه کلهر مقدم ک.م 0043303412 به ســمت مدیرعامل و 
آقای عباس رنجبری ک.م 0050207059 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیــره و آقای مهدی محمدی ک.م 0069084939 به ســمت رئیس 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک و ســفته و برات و قراردادها 
با امضاء دو نفر از ســه نفر اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حــق امضاء، انتخاب و 
تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایران بندک 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 110582 

و شناسه ملی 10101543095

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو پنجم   شماره ۲139۴   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه۲۴ صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران( سه شنبه ۲9 تیر 1395   1۴ شوال 1۴3۷   19 جولای ۲01۶

صفحه2

خبر ویژه

دولت: مدیران نجومی چندصد نفرند

حلقوم این چندصد نفر 
ملاک راستی آزمایی مبارزه با فساد

ادامه سرکوب وحشیانه مردم از سوی ارتش هند

فریاد مسلمانان مظلوم کشمیر: به دادمان برسید

4550 واحد مسکن مهر 
در شهر پردیس افتتاح شد

* رئیــس اتحادیه طلا و جواهــر: برجام وضعیت 
اقتصادی کشور را بدتر کرد.

* عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: مجلس بدون 
دریافت جزئیات نمی تواند توافق با FATF را تأیید 

کند.

* کرباسیان خبر داد: ارتباط الکترونیکی گمرک با 
21 سازمان برای جلوگیری از جعل اسناد.

* دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی: آمریکا هنوز 
به ایرباس مجوز معامله با ایران را نداده است.

            صفحات3و4

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 54 پروژه مهم
در سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه 

* قتل 3 افســر نژادپرســت آمریــکا در لوئیزیانا، 

مهاجمان 7 افسر را هم مجروح کردند.

* مــردم در موصل پیش از ارتــش برای مقابله با 

تکفیری ها دست به کار شدند.

* مخالفــان دولــت ارمنســتان در حمایــت از 

گروگانگیران به خیابان ها ریختند!

* هلاکت 2 سرباز صهیونیست به دنبال انفجار در 

مسیر گشت نظامیان اسرائیلی.           صفحه آخر

مدیرکل امنیت داخلی فرانسه: 
در آستانه جنگ داخلی هستیم

سونامی اخراج در ترکیه
اردوغان تصفیه ده ها هزار نفری را کلید زد

صفحه2

یادداشت روز

آخر قصه 
همین بود!

توضیح معاونت مطبوعاتی ارشاد
درباره »عقده گشایی علیه کیهان«

* محســن نریمان، معاون وزیر راه و شهرسازی: 4550 
واحد با تمام امکانات زیربنایــی و روبنایی از قبیل آب، 
گاز، برق، مسجد، کلانتری و فضاهای تجاری افتتاح شد.

* شرکت عمران شهرهای جدید آمادگی تحویل این 
تعداد واحد مسکونی به متقاضیان را دارد.

* قیمت نهایی مسکن مهر پردیس طی هفته آینده 
اعلام خواهد شد.

* پیگیر افزایش وام مسکن مهر یکسری از متقاضیان 
که دارای مشکل هستند، هستیم.    

صفحه 4

*  یک روز پس از برکناری هزاران نفر از کارکنان دستگاه های قضایی 
ترکیه و ارتش خبر رســید، هزاران نفر از پرسنل پلیس و وزارت کشور 

ترکیه نیز برکنار یا دستگیر شدند.
* طبق گزارش  های رسمی دولت اردوغان دستکم 8000 نیروی پلیس 

در سطوح مختلف را برکنار کرده است.
* 30 اســتاندار و 50 مدیر ارشد دولتی نیز به خاطر کودتای نافرجام 
ارتش برکنار شده اند. دبیرکل وزارت دفاع ترکیه هم دستگیر شده است.

* اردوغان حتی گفته ممکن است کودتاچیان اعدام شوند.

* قلــع و قمع مخالفــان پس از 
کودتای مشــکوک ارتش عده ای 
را بر آن داشــته تا نتیجه بگیرند، 
کودتاگر واقعی خود اردوغان است!
* 45 هلی کوپتــر ارتش ترکیه 

مفقود شده است. 
             صفحه آخر

استاد حیدر رحیم  پور ازغدی:

دست غارتگران بیت المال 
باید قطع شود

صفحه3

صفحه آخر

* دولت می گوید صاحبان حقوق های نجومی چند صد نفر هستند و 
پول مردم را از حلقوم دزدان بیرون خواهد کشید.

* اگر آنچنان که دولت می گوید، عزم جدی برای بیرون کشــیدن 
پول مردم از حلقوم دزدان وجود دارد، بیرون کشیدن بیت المال از 
حلقوم این چند صد نفر از صاحبان فیش های نامشــروع می تواند 

ملاک خوبی برای راستی آزمایی دولت در مبارزه با فساد باشد.
* دولت در اقدامی تامل برانگیز 2 نفر از کسانی که خود از جمله افراد 
صاحب فیش های نجومی بوده اند را جایگزین مدیران معزول بانک ها 

کرده است. آنها حقوق 34 و 40 میلیونی داشته اند.
* رئیس سازمان بازرسی کل کشور: در رابطه با صندوق توسعه ملی من 
6 گزارش شش ماهه دادم، حسابرسی کردم اما رئیس سازمان حسابرسی 
هیچ موقع اعلام نکرد که خلاف قانون اتفاق افتاده است و حتی وقتی 

من از ایشان سوال کردم گفتند که خلافی صورت نگرفته است.
* ما تصمیم داشتیم حقوق های نامتعارف را برگردانیم اما دولت اعلام 

کرد که مسئولیت این عملیات را بر عهده می گیرد.
* براساس ساز و کارهای پیش بینی شده جدید، 3 گروه از مدیران 
دولتی  می توانند بالاتر از 10 میلیون دریافتی داشته باشند که همین 
به عنوان استثنا در قانون لحاظ شده منافذی تازه را برای  موضوع که 

افراد سودجو فراهم خواهد آورد.
* دولت در حالی به وجود حداقــل چند صد مدیر نجومی اعتراف 
می کند که تاکنون تنها تعداد انگشت شماری از آنها عزل شده اند و 
حداقل 2 مدیر جایگزین نیز نجومی هستند!                        صفحه2


